
ZARZĄDZENIE Nr 1/15 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 5 stycznia 2015 roku 

w sprawie zwołania zebrań wiejsldchi wyborczycli na terenie Gminy Ryjewo w celu dokonania 

wyboru Sołtysów oraz Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Ryjewo na kadencję 2015-2018. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 w zw. z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz 

stosowanie do § 10 ust.l oraz § 21 Uchwały Nr XXXV/274/06 Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 

kwietnia 2006 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Ryjewo zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 . 

W związku z upływem 4 - letniej kadencji sołtysów i rad sołeckich niniejszym zarządzeniem 

zwołuję zebrania wiejskie wyborcze na trenie Gminy Ryjewo w celu dokonania wyboru Sołtysów 

oraz Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Ryjewo na kadencję 2015-2018, w terminach jak w 

załączniku. 

§2 . 

Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

W 
Sławomił Słupczyński 



Załącznik do Zarządzenia Nr l/15Wójta Gminy 
Ryjewo z dnia 5 stycznia 2015 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich - wyborczych w 2015 roku. 

Lp . Sołectwo Data Godzina Miejsce 

1 BENOWO 19.01.2015r. 18.00 ZAUŁEK BENOWO 

2 PUŁKOWICE 20.01.2015 r. 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

3 JARZĘBINA 21.01.2015 r. 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

4 RUDNIKI 22.01.2015 r. 11.00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

5 JAŁOWIEC 22.01.2015 r. 18.00 U PANA SOŁTYSA 

6 WATKOWICE 23.01.2015 r. 18.00 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

W STRASZEWIE 

7 BARCICE 26.01.2015 r. 19.00 
SPECJALNY OŚRODEK 

SZKOLNO - WYCHOWAWCZY 

8 BOROWY MŁYN 27.01.2015 r. 18.30 AGAPE 

9 RYJEWO 28.01.2015 r. 18.00 
GMINNY OŚRODEK 

KULTURY W RYJEWIE 

10 TRZCIANO 29.01.2015 r. 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA 

11 
MĄTOWSKIE 

PASTWISKA 
30.01.2015r. 10.00 SKR 

12 STRASZEWO 03.02.2015 r. 18.00 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

W STRASZEWIE 


